[bookmark: _Hlk51057279]Wykaz starostów – kierunek położnictwo  2020/2021
Studia licencjackie 
I rok – Natalia Gorajewska – tel.500 858 690, e-mail: natalia.gorajewska@stud.umed.lodz.pl
II rok – Justyna Palmowska – tel. 508 633 303, e-mail: justyna.palmowska@stud.umed.lodz.pl
Prywatnego e-mail   -  brak
III rok Renata Napierko – tel. 733 194 100, e-mail: renata.napierko@stud.umed.lodz.pl
Prywatnego e-mail   -  brak

Studia magisterskie uzupełniające 
[bookmark: _GoBack]I rok – Karolina Fiałkowska – tel. 604 075 252, e-mail: karolina.fialkowska@stud.umed.lodz.pl
II rok – Weronika Wojtaszek - tel. 503 984 585, e-mail: weronika.wojtaszek@stud.umed.lodz.pl
Prywatnego e-mail   -  brak

Wykaz opiekunów – kierunek położnictwo  2020/2021
Studia licencjackie 
I rok - mgr Małgorzata Kurpios-Kosińska – tel. 790 401 230
II rok – mgr Agnieszka Brończyk – tel. 605 655 978
III rok  –  mgr Barbara Klepaczka – tel. 697 762 662
Studia magisterskie uzupełniające 
I rok - mgr Anna Pietrusiewicz – tel. 608 416 811
II rok – dr Beata Leśniczak – tel. 608 655 451






Wykaz starostów – kierunek pielęgniarstwo  2020/2021
Studia licencjackie 
I rok – Remigiusz Malesa – tel. 537 053 357, e-mail: remigiusz.malesa@stud.umed.lodz.pl
Prywatnego e-mail   -  brak
v-ce Kamil Gawlicki – tel. 515 127 673, e-mail: kamil.gawlicki@stud.umed.lodz.pl
Prywatnego e-mail   -  brak
II rok – Karolina Werner – tel. 884 629 739, e-mail: karolina.werner@stud.umed.lodz.pl
Prywatnego e-mail   -  brak
v-ce Karol Kołodziejczyk – tel. 602 449 070, e-mail: karol.kolodziejczyk@stud.umed.lodz.pl
Prywatnego e-mail   -  brak
III rok – Szymon Reszka – tel. 794 171 303, e-mail: szymon.reszka@stud.umed.lodz.pl                                reszkaszymon@op.pl
v-ce Katarzyna Szczerkowska –tel. 507 599 120, e-mail: katarzyna.szczerkowska1@stud.umed.lodz.pl
[bookmark: _Hlk52533781]Prywatnego e-mail   -  brak

Studia magisterskie uzupełniające 
I rok – Katarzyna Matczak – tel. 791 530 637, e-mail: katarzyna.matczak@stud.umed.lodz.pl
II rok – Ewelina Konarska – Przygoda  – tel. 660 353 545, 
e-mail: ewelina.konarska-przygoda@stud.umed.lodz.pl 
ewelinakonarska78@gmail.com,
v-ce Natalia Adamiec – tel. 517 245 531, e-mail: natalia.adamiec@stud.umed.lodz.pl
Prywatnego e-mail   -  brak

Wykaz opiekunów – kierunek pielęgniarstwo  2020/2021
Studia licencjackie
I rok - mgr Adrianna Maciaszek-Tume – tel. 664 864 906
II rok -  mgr Jolanta Sługocka - tel. 607 815 254
III rok  –  dr  Anna Cisińska - tel. 661 790 637
Studia magisterskie uzupełniające 
I rok - mgr Natalia Biega – tel. 697 557 655
II rok – dr Sylwia Marczewska – tel. 504 455 518                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
